



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001577207
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เจียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หจก.เจียงสวต วัสดุภัณฑ์
ที่อยู่(Vendor's address) :
11/3-4
อ.ศรีดอนไชย
ต.ช้างกลาง อ.เมือง
จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อุปกรณ์สำหรับใช้ทำงาน งานขยายเขตฯ บจก.โกศลเคม แอนด์ เรสซิเด้นท์ อนุมัติที่ น.1 ชม.(บค)3317/2562 ลว.22 พค. 62 WBS C-62-A-CHMCS.0142.02.1 โครงการฯ 8003315354 นายทรงกลด ทิพย์เนตร พจจ.ผอ.ชม. ควบคุมงาน จภพัสดุใช้งาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		15.000 ชิ้น	160.00	2,400.00
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์				
2		1.860 ลูกบาศก์เมตร	400.00	744.00
ทรายหยาบ				
3		3.090 ลูกบาศก์เมตร	600.00	1,854.00
หิน				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย..... จ.เชียงใหม่.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 ก.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย..... จ.เชียงใหม่.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 ก.ค. 2562

